
О внесении изменений в состав комиссии по присуждению премии мэрии города 

Новосибирска имени И. П. Севастьянова в области архитектуры и градострои-

тельства, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 29.01.2018 № 277 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 29.01.2018 № 277 «О создании комиссии по присуждению премии мэ-

рии города Новосибирска имени И. П. Севастьянова в области архитектуры и 

градостроительства», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по присуждению премии мэрии города Ново-

сибирска имени И. П. Севастьянова в области архитектуры и градостроительства, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 29.01.2018 № 277 

(в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 10.04.2019 № 1318), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Крючкова Владислава Львовича, Тимонова Виктора 

Александровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Ложкина Александра Юрьевича – заместителя начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии го-

рода Новосибирска – начальника управ-

ления архитектурно-художественного 

облика города мэрии города Новосибир-

ска, главного архитектора города, замес-

тителя председателя. 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Мамедова Майиса Пирвердиевича – председатель Ассоциации «Региональ-

ный деловой клуб строителей» (по согла-

сованию); 

Улитко Евгения Владимировича – начальник управления архитектурно-

строительной инспекции мэрии города 

Новосибирска. 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.02.2020  №       681     

 



 2 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


